
Smlouva o dílo
Č: M-85-117

Účastníci sm louvy

Objednatel:

Sociální služby m ěsta Kralupy nad Vltavou, 
příspěvková organizace
V Luhu 1181, Kralupy nad Vltavou PSČ 2378 01 
IČO 71294325 DIČ CZ 71294325 
Zastoupená ředitelkou paní M iroslavou Beritovou
zapsaná v OR vedeného Městským  soudem v Praze -  oddíl Pr, v ložka 1476

a

Zhotovitel:

NERA - lift s.r.o.
U Továren 770/1 b, Praha 10, Hostivař, PSČ 102 00,
IČ :27257070 DIČ: CZ27257070

zapsaná v OR vedeného Městským  soudem  v Praze - oddíl C, vložka č. 108126

uzavírají dle § 631 a následujících O bčanského zákoníku tuto

sm louvu o dílo

I. Předm ět plnění a doba

Zhotovite l se zavazuje, že pro objednate le provede práce specifikované v příloze č. 1 
této sm louvy na výtahu um ístěném  v objektu Dům s pečovate lskou službou 1171, 
Kralupy nad V ltavou. Term ín provedení díla do 7 týdnů od podpisu sm louvy. Výtah 
bude vyřazen při opravě 5 pracovních dnů, dokončením  díla se rozumí jeho realizace 
a následné řádné předání spolu s případným  odstraněním  vad.

II. Cena a platební podm ínky

Celková a konečná cena za provedení prací a služeb dle bodu I. této smlouvy je 
stanovena ve výši 187.750,00 Kč bez DPH. Cena uvedená v tom to článku zahrnuje 
materiál, dopravné a další náklady, které zhotovite l vynaloží ke splnění účelu této 
sm louvy. Za provedené služby zhotovite l objednate li vystaví doklad o zaplacení 
převodním  příkazem . Způsob platby je  tedy sjednán dohodou po provedení a 
přezkoušení, bude dílo řádně předáno.



III. O dpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky m ateriálů je  poskytována v souladu se zárukou 
poskytovanou výrobci. Záruky na práci jsou  poskytovány v délce 36 m ěsíců. 
Objednatel je  povinen reklam ovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle 
m ožností okam žitě při je jich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční
doby.
Zhotovite l však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením  podm ínek při provozu d íla  
nebo jeho provozem v nevhodných podm ínkách nebo při zásahu třetí osoby 
(zejm éna krádeží poškozením ) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše  
začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem . Zhotovite l odpovídá za 
vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud 
byly způsobeny porušením  jeho povinností nebo neodstranil po je jich urgenci 
objednate lem  při předání. Zhotovite l je  povinen tyto vady odstranit na své náklady.

Tato sm louva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se 
zavazuji v průběhu platnosti sm louvy spolupracovat při realizaci je jího předm ětu 
plnění. P latnost této sm louvy je  stanovena datem  dokončení díla dle bodu I této 
sm louvy, přičem ž po tom to datu zůstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé 
provedené práce a použité kom ponenty, uvedené v bodu III této smlouvy. Tato 
sm louva je  vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je 
ji m ožno m ěnit pouze form ou číslovaných písem ných dodatků. Na důkaz projevu 
své svobodné vůle sm luvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

IV. Závěrečná ujednání

datum  a m ísto:
Kralupy nad V ltavou dne

55 . 8 2 0  I*

Podpisy:

Za zhotovite le  Za objednatele

?{



Příloha č. 1 Sm louvy o dilo č. M-85-117

U osobního výtahu um ístěného v objektu Dům s pečovate lskou službou 1171 Kralupy 
nad Vltavou -  typ Schindler 630 kg budou provedeny následující opravy:

o Vým ěna výtahového stroje za nový jedno-rych lostn í ALBERTO  SASSI LEO 
5,5 kW

o Vým ěna výtahového rozvaděče za nový vybavený řídící jednotkou EKM  66 
(výrobce REKOBA) a frekvenčním  m ěničem  YASKAW A L1000A

o Vým ěna elektrické instalace včetně šachetních inform ací (m agnetické 
sním ače) pro řízení pohybu kabiny a stavění ve stanicích

* Provedení zkoušky po opravě v rozsahu daném  ČSN

Položkový rozpočet -  vým ěna výtahového stroje a říd ícího rozvaděče, úprava 
elektroinstalace

Výtahový stro j ALBERTO SASSI LEO 5,5 Kw 4 x 8  mm 68.000,00 Kč

Výtahový rozvaděč EKM 64 včetně frekvenčního měniče 75.000,00 Kč

Snímače m agnetické 5 ks 2.250,00 Kč

Instalační m ateriá l, m agnety 1.800,00 Kč
Demontáž, m ontáž, úprava roštu, seřízení, doprava 37.600,00 Kč

Zkouška po opravě podle ČSN________________________________________________________ 2 500,00 Kč

Celkem bez DPH 21% 187.150,00 Kč

V Praze:

Za zhotovitele 
Ing. Martin Něm eček

/


